

## Ingrediëntendeclaratie Kookgek Filip Original Chicken BBQ Rub

kruiden en specerijen (knoflookpoeder, peterselie, kruidnagel, anijszaad, paprikapoeder, gemberpoeder, paprikapoeder (gerookt), chillies, peper, koriander, paprikagranulaat, uigranulaat, knoflookgranulaat, uipoeder), suiker, suikerstroop, gebrande suiker, zout, Citroenschil, voedingszuur (citroenzuur), zeezout

### Productkenmerken

Code RVK1

☒-teken Nee

GMO vrij Ja

Doorstraald Nee

### Voedingswaarde per 100 gram

Energie 1440 KJ

Energie 342 kcal

Vetten 5,3 g

- waarvan verzadigde vetzuren 1,0 g

Koolhydraten 55,5 g

- waarvan suikers 28,9 g

Vezels 16,9 g

Eiwitten 10,6 g

Zout 11,9 g

### Allergenen

1.1 Tarwe -

1.2 Rogge -

1.3 Gerst -

1.4 Haver -

1.5 Spelt -

1.6 Khorasantarwe -

1.0 Gluten -

2.0 Schaaldieren -

3.0 Ei -

4.0 Vis -

5.0 Aardnoten (pinda's) -

6.0 Soja -

7.0 Melk -

8.1 Amandelen -

8.2 Hazelnoten -

8.3 Walnoten -

8.4 Cashewnoten -

8.5 Pecannoten -

8.6 Paranoten -

8.7 Pistachenoten -

8.8 Macademianoten -

8.0 Noten (schaalvruchten) -

9.0 Selderij -

10.0 Mosterd -

11.0 Sesam -

12.0 Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO<sub>2</sub> -

13.0 Lupine -

14.0 Weekdieren -

20.0 Lactose -

21.0 Cacao -

22.0 Glutamaat (E620 - E625) -

23.0 Kippenvlees -

24.0 Koriander +

25.0 Maïs -

26.0 Peulvruchten -

27.0 Rundvlees -

28.0 Varkensvlees -

29.0 Wortel -

Dit product wordt gemaakt in een productieruimte waar verschillende allergenen worden verwerkt. Ondanks het nemen van voorzorgsmaatregelen kunnen wij kruisbesmetting met de aanwezige allergenen niet geheel voorkomen.